
 2025-01-14

Till dig som är ny medlem i Stensjö 
Hamnförening (SHF)

Vi hälsar dig hjärtligt välkommen i vår förening och hoppas innerligt att du och din 
familj/anhöriga/vänner kommer att trivas i hamnen, i föreningen och med oss i 
styrelsen. 

Föreningen bygger på att vi samverkar och hjälper varandra, att vi delar med oss av 
kunskaper, tips och skrönor och framför allt, att vi är hyggliga och justa 
medmänniskor i hamnen, i båten och till havs. 

Föreningen har i ca 100 medlemmar – båtägare. Vi kan bli fler då vi har lediga 
båtplatser – så ta gärna med dig båtvänner till föreningen och visa dem hur vi jobbar 
och hur vacker vår hamn är! 

Styrelsen sammanträder 7-8 gånger per år och därutöver har vi ett vårårsmöte och ett 
höstårsmöte. 

Vill du komma i kontakt med styrelsen så finns våra uppgifter på hemsidan men även 
anslaget i hamnen. Vi försöker alltid hjälpa till! Våra stadgar, trivselregler och protokoll 
hittar du på www.stensjohamn.se  .  

Hamnen är till för båtar med ett begränsat djupgående. Vi klarar upp till en meter, 
men då är det så det skriker. Generellt rekommenderar vi inte över 80 cm 
djupgående. Vi har sammanlagt åtta bryggor där den första kallas brygga 1 varefter 
de numreras från 2-7 ”moturs” om du står mitt i hamnbassängen. Undantaget är den 
åttonde brygga som ligger utmed vågbrytaren mot sydväst. Vid foten av brygga 1 

Stensjö Hamnförening Besöksadress: Ejdervägen, Stensjö Ugglarp
E-post: info@stensjohamn.se, webbplats: www.stensjohamn.se   Besök oss på Facebook

Org.nr. 849000-4663 Vi innehar F-skattsedel

http://www.facebook.com/groups/269354140783156/
http://www.stensjohamn.se/
http://www.stensjohamn.se/


finns ett kajakställ där du kan låsa fast en kajak, en SUP eller en kanot. Det kostar 
200kr per säsong plus medlemsavgift och deposition för tagg – men har du båtplats är 
det bara 500 kr extra!

Du når hamnen via en smal slingrande grusväg. Det första hindret du stöter på är 
skylten om att du inte får köra där – om du inte är behörig och det är du om du är 
medlem och har ditt röda medlemsmärke väl synligt i bilrutan. Kom ihåg det för 
Länsstyrelsen tar ut en hög straffavgift om du kör på vägen utan märke. När du kör på 
grusvägen så ta det lugnt. Det finns lösgående får och hästar, cyklister samt gående 
längs vägen och de har alla företrädesrätt. Kör du fort river du dessutom upp ett 
dammoln som sveper in allt och alla.

Det andra hindret du stöter på är vägbommen. Du har fått en tagg som medlem. Håll 
den mot taggläsaren så öppnar sig bommen i riktning mot hamnen. Låt den öppna 
sig helt och kör sedan. Bommen är öppen en minut. När du kört igenom så stanna 
efter fem- sex meter och kolla att ingen obehörig bil smiter in efter dig. Är de behöriga 
har de tagg! Och kommer du till bommen och den står öppen – kör inte om du är rädd 
om din bil utan vänta tills den stängts och då tar du fram din tagg och öppnar 
bommen. När du lämnar hamnen och är på väg hem så tänk på att bommen öppnas 
mot dig och din bil så stå inte för nära; dra taggen mot läsaren och backa sedan en 
meter. 

Det tredje hindret du möter på väg till hamnen är grinden vid hamnplanen. Lås upp 
med den kod du fått, kör igenom och lås direkt efter dig. Kom ihåg att alltid nollställa 
hänglåset och lämna aldrig grinden öppen efter dig – varken när du kör in eller ut! 
Hamnen fylls snabbt av nyfikna får och hästar som i värsta fall trillar i vattnet eller 
gnager på parkerade bilar eller annat spännande. Därför ska du heller aldrig parkera 
utanför grinden – då blir din bil snart utsatt för får och hästar nyfikna gnagande på 
gummi- och plastdetaljer.

I hamnen gäller folk-, land- och sjövett. Passa på att gå in på vår hemsida och läs 
om hamnens historia och läs också våra trivselregler snarast möjligt.

Vi har inte tillgång till rinnande vatten och bryggorna har heller inte el. På sjöbodarna 
finns möjlighet till el. Den mittersta dörren är låst med samma kod som övriga lås. Det 
finns en del nödvändigheter (tex färskvatten, toalett, första förband mm). I den 
vänstra boden, som är olåst, finns en del enkla verktyg för nödsituationer och skruvar, 
bultar, muttrar och beslag. Förse dig vid nödsituation! Vi tar gärna emot verktyg och 
annat som du har i dubblett. Vi kommer också försöka utrusta med barnflytvästar som 
du kan låna. Vi ser helst inga barn utan flytvästar på bryggor, pirar och i båtar.

Stensjö Hamnförening Besöksadress: Ejdervägen, Stensjö Ugglarp
E-post: info@stensjohamn.se, webbplats: www.stensjohamn.se



Senaste nytt, information, upplevelser och bilder mm hittar du på vår Facebooksida: 
Stensjö Hamnförening. Dessutom skulle vi vilja rekommendera dig att smyga in på 
Länsstyrelsens sida om Steningekustens naturreservat 
https://www.lansstyrelsen.se/halland/besoksmal/naturreservat/halmstad/
steningekusten.html  Stensjö Hamn ligger mitt i ett av Hallands vackraste och 
viktigaste reservat, så om vågor och vind gör dig tveksam till att lämna hamn så kan 
du promenera långt, både söder- och norrut i fantastisk natur och miljö.

Till sist! Ingen fråga är fel eller dum. Alla kan nått men ingen kan allt så vi hjälps 
åt för att få en säker dag till sjöss och en trevlig stund i hamnen! 

Välkommen till Stensjö Hamnförening

Styrelsen.
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